｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中山大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：中教字第11207012091號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：期程安排、海報、區域EMI教師培訓計畫(1120G02064_1_13170740705.pdf、112
0G02064_2_13170740705.pdf、1120G02064_3_13170740705.pdf)

本校辦理112學年「EMI教師培訓計畫」系列活動，請轉知
貴屬教師報名參加，請查照。

本校獲教育部補助「大專校院學生雙語化學習計畫」重點

培育學校及獲核成立「南區雙語教育區域資源中心」，為

發揮重點培育學校資源共享效益，並提升大學教師全英語

授課能量，每學期辦理EMI教師培訓增能活動。
112學年度本校辦理活動包含：
實體培訓課程。

EMI教師社群。
教學演示暨教學觀課服務。

專業領域實作工作坊。

凡完成各階課程要求(含實體課程8小時、參加3場教師社
群、執行教學演練/觀課/擔任諮詢導師)，可取得該階培訓
證書。為協助了解教師參與培訓增能情況，本校將導入培

訓前後自評問卷。

配合教育部「EMI師資培訓課程」認證制度內涵，取得三
階課程證書、完成課程回饋及通過結訓評量者，將可獲得

教育部認可之「結訓證明」，結訓評量細節研擬中，待確

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：蔡仲茵
電話：07-5252000#2164
電子信箱：chungyin@mail.nsysu.edu.tw

發文日期：中華民國112年10月13日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

四、

第1頁，共2頁

教務處 112/10/16

1120009289

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

認後公告。

活動詳情請詳附件期程安排、海報及EMI教師培訓計畫架
構(含活動連結)，歡迎教師踴躍報名參加。
本案聯絡人：

蔡仲茵小姐(email: chungyin@mail.nsysu.edu.tw；電話：
07-5252000分機2164)
莊皓鈞先生(email: hktsng@mail.nsysu.edu.tw；電話：07-
5252000分機2113)

正本：公私立大專校院

副本：

五、

六、

(一)

(二)

電  子  公  文
交  換  章
2023/10/16
08:29:59

第2頁，共2頁

教務處 112/10/16

1120009289